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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT ELBASAN

SEKTORI JURIDIK

Nr.. 5 S( Z/ /Prot. Elbasan mé /é . 3 . 2024

I

Lénda: Konfirmim akti

KESHILLIT BASHKIAK LIBRAZHD

N& mbéshtetje t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pas
verifikimit t& ligjshmérisé s& aktit tuaj nr.22 daté 28.02.2024 “Pér njé riemértim né komisionet e

pérhershme t& Késhillit Bashkiak Librazhd” konfirmojmé né parim, mbéshtetjen e tij né ligj.

Lgj “Brigada 17 Sulmuese”, Rruga “Qemal Stafa”, Tel 054 252138, www.prefekti.clbasan.gov.al , email: prefekti.elbasan@mb.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LIBRAZIID

KESHILLI BASIHHKIAK

VENDIM Daté.04.03.2024

N rﬁ[%?ml

Nr.22 dt.28.02.2024

PER NJE RIEMERTIM NEE KOMISIONET E PERHERSHME TE KESHILLIT

BASHKIAK LIBRAZHD

Né mbéshtetje t& Ligjit nr.139/2015  Pér vetéqgeverisjen Vendore™.neni |.neni 7.neni 9.neni
53.neni 54.shkronja amneni 55, dhe Ligjit nr.44/2015™ Kodi I Procedurave Administrative |
Republikés s¢ Shqipérisé.Duke géné brenda pércaktimeve ligjore dhe né kushtet gé nuk cénojné
ligishmériné e aktit dhe vullentin e késhillit ,me propozim & Kryetarit t¢ Késhillit.Késhilli
Bashkiak Librazhd né mbledhjen e tij & datés 28.02.2024.

ro

VENDOSI:

Riemértim t&€ komisionit t& pérhershém t&é késhillit bashkiak Librazhd.

Komisioni I pérhershém I késhillit bashkiak Librazhd nga Komisionit Juridik, Mbrojijes.
Rendit Publik dhe Marrédhénieve me Jashté né Komisionin Juridik.Mbrojtjes Rendit
Publik.Integrimit Europian dhe Marrdhénieve me Jashté.

Pérbérja e Komisionit (€ jeté po ¢ njénjta.

I.Silvana Hoxha Kryetare
2. Bujar Vreto N/Kryetar
3.Erjola Albrahimi  Anétare
4.Kastriot Gurra Anétar
5.Arjana Cekrezi Anétare

Pér zbatimin ¢ kétij vendimi ngarkohet Sekretari I Késhillit Bashkiak Librazhd.

Ky vendim hyn né tuqi 10(dhjeté) dité pas shpalljes publike sipas pércaktimeve & nenit
55.,pika 6 e ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen Vendore” si dhe pas shprehjes sé
ligishmérisé nga Prefekti I Qarkut Elbasan.

SEKRETAR | KESHILEIT




BASHKIA LIBRAZID

KIESIHHILLI BASHKIAK

" VENDIM Daté.04.03.2024
Nr@rot

PEER NJE RIEMERTIM NiE KOMISIONET E PERHERSHME TE KESHILLIT
BASHKIAK LIBRAZHD

Nr.22 dt.28.02.2024

Né mbéshtetje té Ligjit nr.139/2015 * Pér vetégeverisjen Vendore”.neni 1.neni 7.neni 9.neni
53.neni 54.shkronja a.neni 55. dhe Ligjit nr.44/2015™ Kodi I Procedurave Administrative |
Republikés s¢ Shqipérisé.Duke géné brenda pércaktimeve ligjore dhe né kushtet ¢é nuk ¢énojné
ligjshméring e aktit dhe vullentin e késhillit .me propozim € Kryetarit (& Keshillit.Keshilli
Bashkiak Librazhd né mbledhjen e tij té datés 28.02.2024.

VENDOSI:

I. Riemértim t& komisionit t&é pérhershém té késhillit bashkiak Librazhd.

2. Komisioni I pérhershém I késhillit bashkiak Librazhd nga Komisionit Juridik, Mbrojtjes.
Rendit Publik dhe Marrédhénieve me Jashté né Komisionin Juridik.Mbrojtjes.Rendit
Publik.Integrimit Europian dhe Marrdhénieve me Jashté.

3. Pérbérja ¢ Komisionit t& jeté po e njénjta.

I.Silvana Hoxha Kryetare
2. Bujar Vreto N/Kryetar
3.Erjola Albrahimi  Anétare
4. Kastriot Gurra Anctar
S.Arjana Cekrezi Anétare

4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sekretari I Késhillit Bashkiak Librazhd.

5. Ky vendim hyn né fuqi 10(dhjeté) dité¢ pas shpalljes publike sipas pércaktimeve 1€ nenit
55.pika 6 e ligjit nr.139/2015 “Pér vetégeverisjen Vendore™ si dhe pas shprehjes ¢
ligjshmérisé nga Prefekti I Qarkut Elbasan.

SEKRETAR I KESHILLIT
Elson MALLUFA




